Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 14» городского округа Нальчик

Кабардино-Балкарской Республики

ПРИКАЗ

«3?» 0$ 20Л£ г.

О закреплении за молодыми
специалистами наставников

в МКДОУ «Детский сад №14»

№

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить на воспитателя Балкарову Алену Борисовну обязанности
наставника в профессиональной деятельности молодого специалиста-
воспитателя Закураевой Сюзанны Аниуаровны, Гузоевой Рахимы
Султановны,

2. Возложить на воспитателя Титову Елену Николаевну обязанности
наставника в профессиональной деятельности молодого специалиста-
воспитателя Гауновой Асият Исмагиловны, Шиковой Марины
Туганбиевны;

3. Возложить на воспитателя Гуенко Елену Владимировну обязанности
наставника в профессиональной деятельности молодого специалиста-
воспитателя Озроковой Софият Хусеновны;

4. Контроль за выполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая Э.М.Арипшева